РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2022 г.

                         №35
Об утверждении заключения по результатам
публичных слушаний по проекту решения
сельской Думы сельского поселения
«Деревня Захарово» «О бюджете
сельского поселения «Деревня Захарово

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»
    В соответствии с решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от «22» ноября 2022 №27 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» «О бюджете

сельского поселения «Деревня Захарово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»,руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово»
  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
    РЕШИЛА:
   1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» «О бюджете сельского поселения «Деревня Захарово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»,
   2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в общедоступных местах и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
Глава сельского поселения

 «Деревня Захарово»
                                                                                М.Д. Губанов

Приложение
к решению Сельской Думы
 сельского поселения «Деревня Захарово»
от  «22» декабря 2022 №35
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний
по проекту решения Сельской Думы
«О бюджете сельского поселения «Деревня Захарово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»
д. Захарово                                                                               «22» декабря 2022
  Публичные слушания проводились в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Деревня Захарово», принятым решением Сельской Думой от 24.05.2022 №11 (в редакции от «10» октября 2022 № 21). Инициатором проведения слушаний являлась Сельская Дума (решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово о назначении публичных слушаний от «22» ноября 2022 №27. Публичные слушания проводились «22» декабря 2022  с 14час до 15 час.
    Тема публичных слушаний - Об обсуждении проекта решения Сельской Думы «О бюджете сельского поселения «Деревня Захарово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»

   Проект решения «О бюджете сельского поселения «Деревня Захарово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»
был размещен на сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
     Рекомендаций и предложений от жителей поселения не поступило.
     Количество зарегистрированных участников публичных слушаний - 12 человек.
     Составлен протокол проведения публичных слушаний.
 По результатам обсуждения проекта было единогласно решено одобрить представленный проект решения Сельской Думы «О бюджете сельского поселения «Деревня Захарово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»
 и рекомендовать Сельской Думе на очередном заседании рассмотреть вышеуказанный проект.